
 

Zarządzenie nr 18/2023/2024 

Zarządzenie nr 18/2023/2024 
Rektora 

Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 
z dnia 06 grudnia 2023 roku 

 
 
w sprawie zmiany nazwy Uczelni  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm.), §20 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-
Białej, w związku z decyzją Ministra Edukacji i Nauki nr DSW-WNN.8014.323.2023.KT.3 z dnia 
24 listopada 2023 r. wyrażającą zgodę na zmianę nazwy Uczelni z Wyższa Szkoła Finansów i 
Prawa w Bielsku-Białej na nazwę Akademia Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej, zarządzam: 

 
§ 1 

Zmienić z dniem 11 grudnia 2023 r. nazwę Uczelni z Wyższa Szkoła Finansów i Prawa w Bielsku-
Białej na nazwę Akademia Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
Rektor  


		2023-12-07T09:03:22+0100




